关于确定韩溢宸等同志为入党积极分子的公示

按照发展党员工作有关规定，经团推优公示、党支部研究，确定韩溢宸等

41 名同志为入党积极分子。现将有关情况报告如下：

序号 学号 姓名 性别 班级 备注

1 12223745 韩溢宸 女 越崎文实 2022-01 班

2 09220723 董雨萱 女 越崎文实 2022-01 班

3 09223250 李文甲 女 越崎文实 2022-01 班

4 09223751 王俊澄 男 越崎文实 2022-01 班

5 09222706 钟嫣妮 女 越崎文实 2022-01 班

6 06224224 高雪 女 越崎理实 2022-01 班

7 06220732 查炎 男 越崎理实 2022-01 班

8 23220842 刘尚 男 越崎理实 2022-01 班

9 04223397 刘艳涛 男 越崎理实 2022-01 班

10 23222458 江劭磊 男 越崎理实 2022-01 班

11 07220575 邓涵尘 男 越崎特色 2022-01 班

12 06223356 姜昊 男 越崎特色 2022-01 班

13 16223788 谢万如 男 越崎特色 2022-01 班

14 16221063 王亚玮 男 越崎特色 2022-01 班

15 16224252 刘虹甫 男 越崎特色 2022-01 班

16 02222245 王栋杰 男 越崎特色 2022-02 班

17 02223325 高启轩 男 越崎特色 2022-02 班

18 02222074 白浩冉 男 越崎特色 2022-02 班

19 23220826 汪思源 男 越崎特色 2022-02 班

20 06225324 杨佳睿 女 越崎特色 2022-02 班

21 22215751 朱昌昊 男 越崎文实 2021-01 班

22 09213514 田甜 女 越崎文实 2021-01 班

23 09213218 张鑫雅 女 越崎文实 2021-01 班

24 09213595 桂祎菲 女 越崎文实 2021-01 班

25 09213584 陈守洲 男 越崎文实 2021-01 班

26 03211165 周佳炜 男 越崎理实 2021-01 班

27 08213041 何甲文泽 男 越崎理实 2021-01 班

28 08212835 刘丹丹 女 越崎理实 2021-01 班

29 07212708 王茗 女 越崎理实 2021-01 班

30 06212226 杨涛 男 越崎特色 2021-01 班

31 16215004 黄涛 男 越崎特色 2021-01 班

32 01210219 刘淑琪 女 越崎特色 2021-01 班

33 06212206 梁津诗 男 越崎特色 2021-01 班

34 05211822 冯浩东 男 越崎特色 2021-01 班

35 17215496 刁秀博 男 越崎特色 2021-02 班

36 02190798 何文龙 男  越崎特色 2021-02 班

37 17215384 廖骏明 男 越崎特色 2021-02 班

38 17215398 林听 男 越崎特色 2021-02 班

39 07212394 万子杨 男 越崎特色 2021-02 班

40 02210637 王煜锋 男 越崎特色 2021-02 班

41 07203406 李延 男 越崎特色 2020-01 班

公示时间为 2022 年 11 月 11 日至 2022 年 11 月 15 日。公示期间，党员和

群众可来电、来信、来访，反映其在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、

群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以

个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。党组织将对反映人和反映问题严格

保密，对反映问题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。

联系电话：0516-83592908

电子邮箱：syqxy@cumt.edu.cn

中共中国矿业大学孙越崎学院总支部委员会

2022 年 11 月 11 日